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 بسیاری از تحلیلگران بر این باورند که 
اقدامات متعدد آنکارا همچون برگزاری 
دیدارهای دوجانبه با مقامات اوکراینی و 
هموار نمودن مسیر گسترش ناتو به سمت 
شرق نقش مهمی در افزایش بی‌اعتمادی 
پوتین نسبت به اردوغان داشته‌اند.‌ دیدار 
رئیس جمهور ترکیه، رجب طیب اردوغان، 
با همتای روس خود در شهر سوچی در 
جنوب روسیه در حالی صورت می‌پذیرد که 
اردوغان مصمم است تا مناسبات کشورش 
را با روسیه بهبود بخشد؛ آن هم در شرایطی 
که شکاف‌های عمیق میان ترکیه و روسیه 
در ماه‌های اخیر، روابط میان این دو کشور 
را تا حدی به سردی کشانده است. بسیاری 
از تحلیلگران بر این باورند که اقدامات 
متعدد آنکارا همچون برگزاری دیدارهای 
دوجانبه با مقامات اوکراینی و هموار نمودن 
مسیر گسترش ناتو به سمت شرق نقش 
مهمی در افزایش بی‌اعتمادی پوتین نسبت 

به اردوغان داشته‌اند. 
اردوغان در تلاش

برای کسب اعتبار بین‌المللی 
اردوغان این روزها سخت در تلاش است 

تا با متقاعد کردن پوتین برای بازگشت به 
توافق غلات، یک موفقیت بین‌المللی را برای 

کشورش رقم بزند.
 این توافق که سال گذشته با میانجی‌گری 
ترکیه و سازمان ملل به امضا رسید، این 
امکان را برای اوکراین فراهم می‌آورد 
تا غات خود را از طریق دریای سیاه به 

بازارهای جهانی صادر کند.
اما به رغم تلاش‌های صورت گرفته از سوی 
سازمان ملل و ترکیه برای جلوگیری از 
انحلال ابتکار کریدور غلات دریای سیاه، 
روسیه در ماه ژوئیه سال جاری از این توافق 

خارج شد. 
در آن زمان اردوغان به واسطه ارائه این 
ابتکار مورد تحسین مجامع بین‌المللی قرار 
گرفت و بدون شک احیای مجدد این توافق 
می‌تواند موجب شود تا اردوغان در نشست 
آتی مجمع عمومی سازمان ملل که قرار 
است در اواخر این ماه برگزار شود، دوباره 
به کانون توجهات بین‌المللی بازگردد. نیاز 
شدید اردوغان به ایجاد نگرشی مثبت در 
سطح بین‌المللی نسبت به ترکیه، به ویژه 
پس از درگیری اخیر نیروهای امنیتی 

ترک قبرس شمالی با نیروهای حافظ 
صلح سازمان ملل در این جزیره و در پی 
آن بیانیه شورای امنیت سازمان ملل در 
محکومیت این اقدام، موضوعی است که 

بیش از پیش احساس می‌شود.
 از سوی دیگر، رئیس جمهوری ترکیه 
در جریان دیدار با همتای اوکراینی خود، 
ولودیمیر زلنسکی، در استانبول از قصد 
پوتین برای سفر به ترکیه در ماه آگوست 
)مرداد( به منظور گفتگو در مورد توافق 
غات خبر داد؛ امری که نه تنها تا به 
امروز محقق نشده بلکه اکنون قرار است 
تا اردوغان خود به دیدار رهبر روسیه برود. 
در همین راستا، وزیر امورخارجه ترکیه، 
هاکان فیدان، نیز هفته گذشته به منظور 
فراهم‌سازی مقدمات دیدار اردوغان و پوتین 
و نیز رایزنی در خصوص احیای قراداد غلات 
با همتای روس خود، سرگی لاوروف، در 

مسکو دیدار و گفت وگو کرد. 
دعوت اردوغان از پوتین
بلوف سیاسی یا واقعیت؟

اما سوالی که در اینجا مطرح می‌شود، این 
است که چرا اردوغان با چنان اطمینان 

‌خاطری از سفر قریب‌الوقوع رئیس‌جمهوری 
روسیه به کشورش سخن گفت؛ آن هم در 
شرایطی که به وضوح مشخص بود ولادیمیر 
پوتین در پی تحولات داخلی اخیر روسیه و 
شورش گروه شبه نظامی »واگنر« به رهبری 
یوگنی پریگوژین علیه دولت، قادر به ترک 

مسکو نخواهد بود.
به نظر پروفسور ایلتر توران، استاد روابط 
بین‌الملل دانشگاه بیلگی استانبول، اردوغان 
به خوبی از این موضوع آگاه است که پوتین 
در حال حاضر امکان سفر به کشورهای دیگر 
را ندارد؛ اما از آنجا که وی کنترل کاملی بر 
رسانه‌های جمعی ترکیه دارد، می‌تواند این 
داستان را به هر نحوی که بخواهد به خورد 

مخاطبان داخلی بدهد. 
توران در همین رابطه گفت: »پوتین 
با با اجتناب از سفر به ترکیه نه تنها 
نارضایتی‌اش را از اقدامات اخیر اردوغان 
نشان داد، بلکه این سیگنال را به آنکارا 
فرستاد که وقتی پای روابط میان روسیه و 
ترکیه به میان می‌آید، این مسکو است که 

دست بالاتر را دارد.«
هاکان آکسای، کارشناس برجسته مسائل 

ترکیه نیز بر این باور است که دیگر کمتر 
کسی در مسکو پیدا می‌شود که به اردوغان 
و سیاست‌هایش اعتماد داشته باشد. آکسای 
در مصاحبه‌ای که با پایگاه خبری المانیتور 
داشت، گفته است: »حس بیزاری مشترکی 
که پوتین و اردوغان نسبت به غرب داشتند، 
موجب شد تا دو طرف تمایل بسیاری برای 
تقویت روابط و همکاری‌های بیشتر داشته 
باشند، اما در حال حاضر پوتین احساس 
می‌کند که اردوغان پس از پیروزی مجدد 
در انتخابات ریاست جمهوری ترکیه 
چرخشی ناگهانی به سمت غرب داشته 
و تا حد بسیار زیادی تغییر کرده است.« 
اکسای بر این عقیده است که بخش اعظمی 
از خشم مسکو نسبت به آنکارا، از اقدام 
اخیر مقامات ترکیه مبنی بر آزادی تعدادی 
از فرماندهان اوکراینی که به اسارت ارتش 

روسیه درآمده بودند ناشی می‌شود.‌ 
در حال حاضر ارزش روابط اقتصادی میان 
ترکیه و روسیه به میلیاردها دلار می‌رسد، 
اما حتی این حجم از مبادلات تجاری نیز 
نتوانسته اختلافات موجود میان دو کشور 
در حوزه مسائل منطقه‌ای و ژئوپولیتیک 
از سوریه و لیبی گرفته تا قفقاز جنوبی و 

قبرس را حل‌و‌فصل کند. 
تحلیلگران بر این باورند که با وجود 
اختلافات عمیق میان مسکو و آنکارا، پوتین 
هیچ‌گاه قادر نخواهد بود تا تمامی مناسبات 

موجود با این کشور را بر هم زند.‌ 
از طرفی، بن‌بست در جلب اعتماد روسیه 
و احیای توافق غلات نیز قطعا به ضرر 
اردوغان خواهد بود؛ چراکه وی در تلاش 
است تا با انعقاد قراردادی جدید مابین 
روسیه و اوکراین این پیام را به غرب بدهد 
که متحدی ضرروی برای آنهاست و این 
توانایی را دارد تا به عنوان واسطه‌ای میان 

روسیه و غرب عمل کند.
اردوغان در گذشته هیچ‌گاه تمایل خود را 
برای ایجاد مشارکت استراتژیک با روسیه را 
پنهان نکرد؛ چرا که تعمیق روابط با روسیه 
در کاهش اثرات منفی روابط رو به وخامت 
میان آنکارا و با غرب بسیار موثر بود. با 
این حال، اکنون به نظر می‌رسد که رئیس 
جمهوری ترکیه پس از پیروزی در انتخابات 
ماه مارس، چرخشی ناگهانی به سمت غرب 
داشته و تلاش دارد تا روابط کشورش با 
دولت‌های غربی را در سطوح و زمینه‌های 

مختلف بهبود بخشد.
تمامی این مسائل موجب شده تا حل و 
فصل اختلافات عمیق میان آنکارا و مسکو، 
اگر نگوییم غیرممکن، اما بسیار سخت و 

دشوار شود.
سوالی که آستانه دیدار سران دو کشور در 
شهر سوچی مطرح می‌شود این است که 
آیا پوتین حاضر می‌شود تا با قبول و انعقاد 
قرارداد جدید غلات، اردوغان را با یک 
دستاورد بزرگ راهی نشست سالیانه مجمع 

عمومی سازمان ملل کند یا نه؟

در حالی که بی‌اعتمادی میان دو طرف شدید است

تلاش اردوغان برای بهبود روابط با پوتین

روز جمعه دو انفجار مهیب با فاصله زمانی کم در نزدیکی دو مسجد در دو ایالت 
پاکستان با صدها کشته و زخمی شدن نمازگزاران رخ داد.‌ در نخستین حادثه 
انفجار نزدیک مسجدی در ایالت بلوچستان پاکستان میان مردمی که برای جشن 
میلاد پیامبر اکرم )ص( تجمع کرده بودند، ۵۲ نفر جان‌باخته و ۵۲ تنَ زخمی 
شدند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شبکه تلویزیونی الجزیره، بر اثر انفجار 
یک بمب دست ساز نزدیک مسجدی در »ماستونگ (Mastung) «در ایالت 
بلوچستان پاکستان ۵۲ نفر زخمی شدند. بر اساس اعلام رسانه‌ها، در این حادثه 
۵۲ تنَ نیز کشته شده اند. به گزارش اسپوتنیک، این انفجار نزدیکی مسجدی رخ 
داد که در آن مردم برای جشن میلاد حضرت محمد )ص( )پیامبر گرامی اسلام( 
تجمع کرده بودند. گزارش‌های رسانه‌ای در این خصوص حاکیست: در این حادثه 
یک افسر پلیس کشته شده است. گزارش‌های اولیه در این باره حاکیست: معاون 
پلیس محلی این منطقه در میان جان باختگان است.‌ مقامات پاکستان معتقدند 
این حادثه یک بمب گذاری انتحاری بوده است. به گزارش این رسانه، علت انفجار 
تا کنون مشخص نشده است. وبگاه اینتل ریپابلیک فیلمی را در این ارتباط به 
نمایش درآورده است. به گزارش شبکه تلویزیونی جیو تی وی، پلیس، نیروهای 
امنیتی و امدادگران در پاکستان در محل حادثه حضور یافته اند. این در حالیست 

که تا کنون هیچ فرد یا گروهی مسئولیت این حادثه را برعهده نگرفته است. 
انفجار داخل مسجدی در خیبرپختونخواه پاکستان

همچنین روزگذشته رسانه‌های پاکستان از وقوع انفجار دیگری این بار داخل 
مسجدی در ایالت خیبرپختونخواه در این کشور خبر دادند. به گزارش خبرگزاری 
مهر به نقل از »داون«، ساعاتی پس از انفجار نزدیک مسجدی در ایالت بلوچستان، 
این رسانه پاکستانی هم اکنون با انتشار خبری فوری از وقوع انفجار دیگری داخل 
یک مسجد در ایالت خیبر پشتونخواه خبر داد. بر اساس اعلام این رسانه، حادثه 
در منطقه »هانگو (Hangu) «نزدیک شهر پیشاور حین قرائت خطبه‌های نماز 
جمعه رخ داد. این رسانه خبر داد: تا کنون) تا لحظه ارسال خبر( ۴ نفر در این 
حادثه جان‌باخته و ۱۲ تنَ زخمی شده‌اند. شبکه تلویزیونی رویترز به نقل از پلیس 
پاکستان در این خصوص اعلام کرد: ده‌ها نفر در میان آوار ناشی از فروریختن 

بخشی از ساختمان این مسجد گرفتار شده‌اند. خبرگزاری اسپوتنیک در این باره 
گزارش داد: حدود ۳۰ تا ۴۰ نمازگزار زیر آوار گرفتار شده‌اند.» ‌شباز خان« 
 (Shabaz Khan)از مقامات پلیس منطقه »هانگو (SHO) «به داون گفت: 
انفجار حین قرائت خطبه‌های نماز جمعه رخ داد. وی با بیان اینکه ۳۰ تا ۴۰ 
نمازگزار داخل مسجد حضور داشتند، گفت: بیم آن می‌رود که صدمات متعددی 

داشته باشیم. 
یک مقام مسئول پاکستانی هم در این باره افزود: برای بیرون آوردن اجساد 
و مجروحان با خدمات دهندگان دارای ماشین آلات سنگین تماس گرفته 
شده است. در همین حال، خبرنگار داون حاضر در محل گفت: تیم‌های امداد 
و نجات و افراد محلی در منطقه عملیات امداد و نجات را مدیریت می‌کنند. 
گزارش‌های اولیه در این باره نشان داد: معاون پلیس محلی این منطقه در میان 
جان باختگان است.‌ مقامات پاکستان معتقدند این حادثه یک بمب گذاری 
 انتحاری بوده است. این در حالیست که تا کنون هیچ فرد یا گروهی مسئولیت 

این حوادث را برعهده نگرفته است. 

دو انفجار مهیب در دو مسجد پاکستان رخ داد

روز خونین دو ایالت پاکستان با صدها کشته و زخمی 

دردسر سالخوردگی بایدن برای سفرهای انتخاباتی

رئیس‌جمهوری ایالات متحده و کمپین او در حال کار بر روی یک پروژه حیاتی 
و سرنوشت‌ساز برای تضمین ورود دوباره جو بایدن به کاخ سفید هستند؛ 
»مطمئن شوید که او سفر نمی‌کند. به گزارش وب‌سایت آکسیوس، در حالی که 
رای‌دهندگان آمریکایی نگرانی عمیق خود را در مورد سن و سال و آمادگی جو 
بایدن، رئیس‌جمهوری ۸۰ ساله برای ریاست جمهوری آمریکا ابراز می‌کنند، تیم 
بایدن اقدامات بیشتری را برای جلوگیری از سکندری خوردن دوباره او در انظار 
عمومی انجام می‌دهد؛ درست همان اتفاقی که ژوئن در آکادامی نیروی هوایی 
در کلورادو رخ داد و بایدن مقابل حضار نقش زمین شد.بایدن سالخورده از نوامبر 
۲۰۲۱ با کمک یک فیزیوتراپیست، تمریناتی را برای بهبود تعادل خود آغاز کرده 
است. ‌او از زمان پیشامد در آکادامی نیروی هوایی آمریکا، بیشتر از قبل کفش‌های 
تنیس می‌پوشد تا از لیز خوردن جلوگیری کند.‌ او همچنین برای سوار شدن به 
هواپیمای ایر فورس وان از قسمت پایین آن و از پله‌های کوتاه‌تر کمک می‌گیرد. 
دموکرات‌های آمریکایی از جمله برخی درون دولت واشنگتن، از اینکه بایدن 
سقوط بدی را تجربه کند وحشت دارند، خصوصا اگر چنین اتفاقی چند هفته قبل 
از انتخابات نوامبر ۲۰۲۴ رخ دهد که در آن صورت سناریویی کابوس‌وار خواهد 
بود. برخی از دموکرات‌های ارشد ماه‌هاست که در محافل خصوصی نارضایتی 
خود را از تیم بایدن ابراز کرده و به حادثه آکادمی نیرو هوایی در ماه ژوئن اشاره 
دارند و می‌گویند که رئیس‌جمهوری آمریکا غالبا پس از اتمام سخنرانی‌هایش 
سردرگم ‌شده و نمی‌داند مسیر خروج از کجاست. جمهوری‌خواهان هم اغلب 
از ویدیوهای مرتبط به همین قسمت که نمایانگر گیجی بایدن است، برای زیر 
سوال بردن سن و سال او استفاده می‌کنند. با این توصیفات، تیم بایدن معتقد 
است که کاهش سفرها، استفاده از پلکان کوتاه‌تر برای سوار و پیاده‌شدن از ایر 
فورس وان و حتی پوشیدن کفش‌های تنیس و مسخره شدن در رابطه با آنها، 
ارزش آن را خواهد داشت تا از یک سکندری خوردن دیگر مقابل دوربین‌ها 
جلوگیری کند. پیشتر هم نشریه »نیویورکر« در تازه‌ترین نسخه خود با انتشار 
تصویری از کاریکاتور »بری بلیت« کاریکاتوریست و تصویرگر کانادایی-آمریکایی 
نوشت: »آیا ایالات متحده - که مدت‌ها تصور می‌شد سرزمین شروع‌های جدید 
است - در خطر تبدیل شدن به یک حکومت سالخوردگان تصلبی )اسکلروتیک( 
است؟« همچنین »دیوید رمنیک« سردبیر نیویورکر نوشت: »در یک جامعه رو به 
زوال، تصاویر رهبری سالخورده می‌تواند یک حس عمومی از پژمردگی و زوال را 
تجسم بخشد. «برای جلد این شماره نیویورکر، »بری بلیت« طنز و پوچ بودن کار 
سیاستمدارانی در سنین بالا را به تصویر می‌کشد که در حال حاضر برای تصدی 
پست‌های برتر در آمریکا رقابت می‌کنند.‌ پیش از آن هم نشریه نیویورک‌پست 
در مطلبی نوشت که »حدود ۱۶۱۰ متر میان کاخ سفید تا کنگره آمریکا فاصله 
است و این فضایی عالی به منظور ساخت سرای سالمندان برای رهبران سالخورده 
ماست. «بایدن که اظهارات و رفتارهای عجیب و غریب دارد و راه رفتن عادی 
را هم گاهی با سختی انجام می‌دهد، ظاهرا در جلسه‌ای با حامیان مالی‌اش واقع 
در حومه سان فرانسیسکو به آنها گفته که دلش می‌خواهد از یک درخت بالا 
برود!وب‌سایت »روسییسکایا گازتا« گزارش داد که این گردهمایی در یک عمارت 
شخصی با حضور روزنامه‌نگاران برگزار شد و به گفته یک خبرنگار، بایدن حین 
سخنرانی‌اش گفت که »دلش می‌خواهد از یک درخت بزرگ در وسط حیاط بالا 
برود چون دلش نمی‌خواهد به خانه برود!«یکی از نمایندگان رسانه‌ها گفت که 
رهبر آمریکا احتمالا شوخی می‌کرد، اما به گزارش نووستی، بعدا این روزنامه‌نگار 
تصریح کرد که کاملا مشخص نیست که آیا رئیس‌جمهوری ایالات متحده واقعا 

شوخی کرده است یا خیر. 

انتخابات آمریکا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

 نظر به دستور مواد1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/۹/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه سید علی کیا سلطان پلاک 27 اصلی بخش 2 قشلاقی
317 فرعی آقا خانم سعید رضا کریم نژاد فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی کاربری مسکونی به مساحت 334.10 متر مربع خریداری بدون 

واسطه با واسطه از علی اعظم فرخی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ. نمایند معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید، حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحديد حدود واحد 

ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید. ۱۵۷۵۵۱۲ 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/22

علی اکبر مقدسی‌فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

 نظر به دستور مواد1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/۹/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه لتينگان پلاک 28 اصلی بخش 2 قشلاقی

1237 فرعی اقا خانم فضل الله هدایت فرزند حسین و زهرا هدایت خوزانی فرزند 
فضل الله حصه هر کدام مشاعا و بالسویه به میزان 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی کاربری مسکونی به مساحت 240 متر مربع خریداری بدون واسطه 

با واسطه از فرزانه ریاحی‌فر 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ. نمایند معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید، حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحديد حدود واحد ثبتی 

آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید. ۱۵۷۴۲۲۴
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/22

علی اکبر مقدسی‌فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 140260319078007144 هيات دوم موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي خانم محدثه قلعه خاني به شناسنامه شماره 2980796026 كدملي 
2980796026 صادره کرمان فرزند عيسي در ششدانگ یکباب خانه  به 
مساحت 139.46 مترمربع پلاك شماره17453 فرعي از3968 اصلي مفروز و 
مجزی شده از پلاک 899 فرعی از اصلی مذکور واقع در  بخش2 حوزه ثبت 
ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان بزرگراه امام خمینی خیابان شهیدان 
محمدی کوچه 15 سمت راست  خريداري از مالك رسمي آقاي سید عباس 
ابراهیمی‌پور فرسنگی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.                                                                                

شناسه آگهی: 1572687
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/03                               

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/23

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

  برابر راي شماره140260319078005330 هيات دوم موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي آقاي  مجتبي بخشي گوديزي به شناسنامه شماره 75 كدملي 
3199979181 صادره شهداد فرزند عباس در  ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 223.8 مترمربع پلاك شماره17275 فرعي از3968 اصلي  مفروز و 
مجزی شده از پلاک 899 فرعی از اصلی مذکور واقع در  بخش2 حوزه ثبت 
ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان خیابان شهید قدوسی کوچه شماره 16  
خريداري از مالك رسمي آقاي حسین احمدی نژاد محرز گرديده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1572623

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08    
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/23

محمود مهدی‌زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

محمود مهدی‌زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اخبارکوتاه
انگلیس ۱۱ فرد و نهاد روسیه را تحریم کرد

وزارت خارجه انگلیس امروز تحریم‌های جدیدی را علیه افراد و نهادهای 
روسیه وضع کرد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وبگاه وزارت خارجه 
انگلیس، لندن امروز ۱۱ فرد و نهاد روسی را به فهرست تحریم‌های خود 
علیه مسکو اضافه کرد. بر اساس اعلام این وبگاه، بهانه این اقدام ضدروسی 
انگلیس، برگزاری همه‌پرسی در مناطق آزاد شده اوکراین ادعا شده است. به 
گزارش اسپوتنیک، بر اساس سندی که دولت انگلیس منتشر کرده است، 
لندن امروز »الکساندر کورنکوف (Alexander Kurenkov) «وزیر شرایط 
اضطراری روسیه و همچنین کمیسیون مرکزی انتخابات روسیه را به فهرست 
تحریم‌‌های خود اضافه کرده است. لندن همچنین رئیس دولت منطقه 
خرسون و رئیس کمیسیون انتخابات این منطقه را نیز در لیست سیاه قرار 
داده است. در بیانیه صادره از سوی وزارت خارجه انگلیس در این خصوص 
ادعا شده است: مقامات بیشتری از روسیه که در تهاجم غیرقانونی )!( به 
اوکراین دخیل بودند، با تحریم‌‌های جدیدی از جمله محدودیت‌‌های مالی که 
دیروز )۲۹ سپتامبر( توسط وزیر امور خارجه اعلام شد، هدف قرار گرفتند. 

آغاز نشست »چارچوب مسکو« درباره افغانستان
پنجمین نشست »چارچوب مسکو« درباره افغانستان در شهر »کازان« 
واقع در روسیه آغاز شد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری 
اسپوتنیک، نشست »چارچوب مسکو« درباره افغانستان در شهر »کازان« 
 (Kazan)آغاز شد. قرار است موضوعات مرتبط دولت موقت طالبان در 
افغانستان و برخی مسائل در روابط میان کابل با همسایگان این کشور در 
پنجمین نشست مذکور مورد بررسی قرار گیرد.» ‌ضمیر کابلوف«، فرستاده 
ویژه »ولادیمیر پوتین«، رئیس جمهور روسیه در امور افغانستان، پیشتر 

در گفتگو با رسانه ارتی‌وی‌ای تصریح کرد که انتظار نمی‌رود که نام گروه 
طالبان از فهرست تروریستی دولت روسیه حذف شود. کابلوف با اشاره به 
اینکه نشست فرمت مسکو، یک گفتگوی سیاسی است، همچنین افزود که 
در مورد حذف نام طالبان از فهرست گروه‌های تروریستی و ممنوعه در 
روسیه، هیچ بحثی صورت نگرفته است. وزیر خارجه دولت موقت طالبان 
نشست‌‌های مسکو درباره افغانستان را برای هماهنگی در منطقه مهم خواند 
و ابراز امیدواری کرد بود که در دیدار از مسکو مناسبات دیپلماتیک دولت 
طالبان با روسیه گسترش یابد. در نشست قبلی چارچوب مسکو در مورد 
افغانستان در نوامبر سال ۲۰۲۲، روسیه از نمایندگان دولت طالبان به دلیل 
عدم ایجاد دولت »فراگیر سیاسی-قومی« دعوت نکرده بود. در آن نشست 
منطقه‌ ای نمایندگانی از ۱۰ کشور منطقه از جمله ایران و پاکستان شرکت 

کردند. 

افزایش ۷۰ درصدی بودجه دفاعی روسیه در سال ۲۰۲۴
وزارت دارایی روسیه از افزایش ۷۰ درصدی بودجه دفاعی این کشور برای 
سال آینده خبر داد و کرملین این افزایش بودجه را برای مقابله با »جنگ 
ترکیبی« علیه مسکو ضروری دانست. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
الجزیره، خبرگزاری فرانسه به نقل از وزارت دارایی روسیه از افزایش ۷۰ 
درصدی بودجه دفاعی این کشور برای سال آینده خبر داد.» ‌دیمیتری 
پسکوف« سخنگوی کرملین در این خصوص گفت که افزایش بودجه دفاعی 
روسیه با توجه به »جنگ ترکیبی« موجود علیه این کشور و تداوم عملیات 
ویژه نظامی در اوکراین، امری بسیار ضروری است. این خبر در حالی است 
که ارتش اوکراین اعلام کرد که امروز پنج شنبه با حمله پهپادی و موشکی 
روسیه به مناطق مختلف اوکراین مقابله و ۳۴ پهپاد از مجموع ۴۴ پهپاد و 

موشک شلیک شده را منهدم کرده است.


